1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości 12 215 607,00 zł (słownie: 
dwanaście milionów dwieście piętnaście tysięcy sześćset siedem złotych) w następujących 
transzach:  

1) 2026 rok – 9 161 703,00 zł; 

2) 2027 rok – 3 053 904,00 zł. 

2. Pożyczkę, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy w latach 2026-2027, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego